医療機関各位 2023年12月吉日

京都第二赤十字病院
がん診療推進室

『がん地域医療連携懇話会』開催のご案内

謹啓 師走の候、ますますご盛栄のことと お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび標記にかかる「 CARE for CAREGIVER 」の懇話会を下記のとおり開催することとな
りましたのでご案内申し上げます。
業務多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

受講いただいた方全員に、

オリジナルステーショナリ
ーをプレゼント

記

開催日時 ： 令和６年２月３日（土） 14時00分～16時00分（13時30分 会場OPEN）
場 所 ： ホテルオークラ京都 ３階 光舞の間

京都市中京区河原町御池 地下鉄東西線「京都市役所前駅」直結

テ ー マ ： 『 CARE for CAREGIVER 』
～ストレスケアとコミュニケーション～

その人らしく、あなたらしく

講師：彦根市立病院 緩和ケア科 非常勤医師

緩和ケア医 田村 祐樹 先生

準備の関係上、恐れ入りますが、 令和６年１月３０日（火）まで にFAXまたはＱＲコード

からお申し込みください。

ＦＡＸ：075-212-6106 （がん診療推進室）

お問い合わせ：京都第二赤十字病院 がん診療推進室 ☎075-212-6102（直通）

ご 施 設 名

ご 芳 名 職 種

看護師、介護支援専門員・訪問看護師、社会福祉士、
その他（ ）

メールアドレス： ＠

ご 芳 名 職 種

看護師、介護支援専門員・訪問看護師、社会福祉士、
その他（ ）

メールアドレス： ＠

【専用申込書】